



Andreas Haagen Nielsen Holding ApS

Amagerfælledvej 15, st. tv., 2300 København S

CVR-nr. 42 85 83 31

Årsrapport

25. november 2021 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023.

Andreas Haagen Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 25. november 2021 - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Andreas Haagen Nielsen Holding ApS Amagerfælledvej 15, st. tv. 2300 København S
	CVR-nr.: 42 85 83 31
	Regnskabsår: 25. november - 31. december
Direktion	Andreas Haagen Nielsen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Kapitalinteresse	CW Group ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde aktier og anparter samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.920 Det ordinære resultat efter skat udgør 241.715 Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	25/11 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-11.920
Indtægter af kapitalinteresser	253.690
Øvrige finansielle omkostninger	-55
Resultat før skat	241.715
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	241.715
 Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.763
Udbytte for regnskabsåret	58.900
Overføres til overført resultat	160.052
Disponeret i alt	241.715

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2022</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalinteresse	<u>372.763</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>372.763</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>372.763</u>
Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>525</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>525</u>
	Aktiver i alt	<u>373.288</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2022</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.763
Overført resultat	160.052
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>
Egenkapital i alt	<u>281.715</u>
Gældsforpligtelser	
2 Anden gæld	<u>84.074</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.074</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>499</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.499</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>91.573</u>
Passiver i alt	<u>373.288</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4 Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 25. november 2021	40.000	0	0	0	40.000
Resultatandel	0	22.763	160.052	58.900	241.715
	40.000	22.763	160.052	58.900	281.715

Noter

	25/11 2021	- 31/12 2022
1. Kapitalinteresse		
Tilgang i årets løb		350.000
Kostpris 31. december 2022		350.000
Regulering badwill		48.168
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		205.522
Udbytte		-230.927
Opskrivninger 31. december 2022		22.763
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		372.763
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
CW Group ApS	Aarhus	25 %
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt		84.074
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		84.074
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
